

including this bridge in the letting provided for December 3rd, 1923, then and in such event it is agreed that no obligation shall have been created on the part of the County by reason of the presentation of this proposal.

E G FIKE & CO. Contractor.
By: E.G.Fike.

PROPOSAL NO. 6.

PROPOSAL FOR CONSTRUCTION OF 39' 3" X 8.2 Ft.
I Beam Bridge over Park View Drainage Ditch
N & S Center Line of Sec. 3, Twp. 19, N., R 12 E.

Hon. County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:-

The undersigned, having examined the plans and specifications, the location and character of the work to be done and performed, the materials to be used, etc., hereby proposes to furnish all labor, materials and equipment, and to complete strictly in accordance with the Oklahoma Standard Specifications and the plans to govern, and in accordance with the instructions and directions of the County Engineer, and to the acceptance of the Board of County Commissioners and the County Engineer, the hereafter described bridge, at the unit item prices herein set out, as follows:

One 39'3" X 8.2 X 20 Foot I Beam, concrete Bridge over Park View Drainage Ditch, N & S Center line of Section 3, T. 19, R.12.			
1:2:3 Concrete	30.5 C.Y	@ \$22.00 per C.Y.	671.00
1:2:4 Concrete	91.5 C.Y.	@ \$20.75 per C.Y.	1898.63
Reinforcing Steel	10400.00 Lbs.	@ .63 per Lb.	655.20
County to furnish on site, contractor to clean paint and erect			
7-24" I's	85 Lbs.	24990. Lbs.	.01 per Lb. 249.90
3 1/2" Pipe Hand Rail	153. L.F.	@ .75 per L.F.-	114.75
			Amount. 3589.48

All complete in place, including excavation, backfilling, etc., and if awarded the contract we agree to begin the said work within 10 days from this date, and to complete the same in 30 days from this date.

In event County should elect that we furnish the structural steel, and erect the same, we agree to do so at the following price:

Structural Steel	24,990 Lbs.	@ \$.065 per Lb.	1624.35
------------------	-------------	-------------------	---------

We agree to immediately enter into contract, furnishing a satisfactory Surety Company Bond both contract and statutory amounting to 100% of the contract price; other provisions to be as stipulated and governed by and in the Standard specifications.

Certified Check (Bidders Bond) amounting to \$1300.00 being approximately 10% of the amount bid is hereto attached, as required by the specifications and the notices to contractors.

Respectfully submitted this 3rd. day of December 1923.

FROEBE ROAD SURFACING CO.
Contractor.
By: W.F.Froebe, Pres.

PROPOSAL NO. 7.

PROPOSAL FOR CONSTRUCTION OF 20 FOOT
I BEAM, CONCRETE BRIDGE, NEAR CORNER OF
SECTION 2-3-10 & 11, T. 21N. R.13 E. OWASSO TWP.

Hon. County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:-

The undersigned, having examined the plans and specifications, the location and character of the work to be done and performed, hereby proposes to furnish all labor, materials and equipment, and to complete strictly in accordance with the plans and specifications (Oklahoma Standards) and to the instructions and directions of the County Engineer, the hereafter described bridge, at the unit item prices herein set out, as follows:

One 20 foot span, 5X20 Ft. I Beam, Conc. Bridge near corner of Sections 2-3-10 & 11, Twp.21, N. R. 13 East.			
1:2:3 Concrete,	16.00 C.Y.	@ \$ 23.25 per C.Y.	372.00
1:2:4 Concrete	41.00 C.Y.	@ \$22. 50 per C.Y.	922.50
Reinforcing Steel	4200.00 Lbs.	@ .065 per Lb.	273.00
Structural Steel	6615.0 Lbs.	@ .065 per Lb.	429.97
3 1/2" Pipe Hand Rail	84.0 L.F.	@ 75 per L.F.	63.00
			Amount 2060.47

All complete and in place at the unit prices above bid, including all excavation, backfilling etc., excavation between headwalls to flow line, and complete in every detail to the acceptance of the Board of County Commissioners and the County Engineer.

If awarded the contract, we agree to immediately enter into contract, furnishing satisfactory Surety Company Bond, both contract and statutory in the amount of 100% of the estimated contract price. We further agree to begin the said work within 15 days from this date, and to complete the structure on or before the expiration of 35 days from this date; other provisions of the specifications to govern as though specifically herein set out.

Certified Check (Bidders Bond) amounting to \$_____ being approximately 10% of the sum bid is hereto attached, conforming to the requirements of the specifications.

Respectfully submitted this 3 day of December 1923.

E G FIKE & CO. Contractor.
By: E.G.Fike.

NB: This proposal is submitted with the understanding that the Commissioners reserve the right not to make an award in which event no obligation will have been incurred.

E G FIKE & CO, Contractor.